yageo电容yageo代理商国巨A级代理商
产品名称 yageo电容yageo代理商国巨A级代理商
公司名称 深圳市茂研电子贸易有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:国巨YAGEO
型号:陶瓷贴片电容
公司地址 深圳市龙岗区坂田杨美村顺兴工业园
联系电话 0755-83229521 13751155638
产品详情
 深圳市茂研电子科技有限公司是YAGEO国巨一级代理商，代理销售YAGEO国巨一系列的贴片电阻、
贴片电容、电感磁珠产品，我司提供客户一站式购物服务,覆盖消费电子、通信广电、汽车电子、电力电
子、LED照明、新能源等，欢迎客户来电咨询了解：深圳茂研电子业务部迟小姐，0755-2355450191,13751
155638，QQ2355450191
???? yageo?? yageo??? ????? ??????? ??A???? ?????? ?????? ?????? ?????? ??????
???????1?????????????????????2????????????????????3??????????????????4???????????
?????????5?????????????????????????1??????????????????????????????????? ?W-LAN
?MP3 ??????????2??????????????????BME????????????????????A&V???????3????????/??
???Q?????RF???CRT????????LCD???4??????????????????????????????????????????????
?????????????????????
CC0402KRX7R8BB104    10% 0.1UF 25V X7R 0402CC0402KRX5R6BB224    10% 0.22UF
10V X5R 0402CC0402MRX5R6BB475    20% 4.7UF 10V X5R 0402CC0402KRX5R7BB224
10% 0.22UF 16V X5R 0402CC0402KRX7R9BB221    10% 220PF 50V X7R
0402CC0402JRNPO7BN220    5% 22PF 16V NPO 0402CC0402JRNPO8BN470    5% 47PF
25V NPO 0402CC0402KRX5R5BB104    10% 0.1UF 6.3V X5R 0402CC0402KRX7R8BB271
10% 270PF 25V X7R 0402CC0402KRX7R9BB562    10% 5600PF 50V X7R
0402CC0402JRNPO8BN100    5% 10PF 25V NPO 0402CC0402CRNPO9BN3R9    ±0.25PF
3.9PF 50V NPO 0402CC0402KRX7R6BB223    10% 0.022UF 10V X7R
0402CC0402KRX7R9BB822    10% 8200PF 50V X7R 0402CC0402ZRY5V7BB224
+80%/-20% 0.22UF 16V Y5V 0402CC0402JRNPO8BN150    5% 15PF 25V NPO
0402CC0402CRNPO8BN5R0    ±0.25PF 5PF 25V NPO 0402CC0402KRX7R7BB332    10%
3300PF 16V X7R 0402CC0402KRX7R8BB471    10% 470PF 25V X7R
0402CC0402KRX7R8BB821    10% 820PF 25V X7R 0402CC0402JRNPO9BN910    5% 91PF
50V NPO 0402CC0402JRNPO8BN101    5% 100PF 25V NPO 0402CC0402JRNPO8BN220
5% 22PF 25V NPO 0402CC0402KRX7R7BB392    10% 3900PF 16V X7R
0402CC0402KRX5R5BB333    10% 0.033UF 6.3V X5R 0402CC0402KRX7R8BB272    10%
2700PF 25V X7R 0402CC0402KRX7R8BB561    10% 560PF 25V X7R
0402CC0402KRX7R8BB332    10% 3300PF 25V X7R 0402CC0402KRX7R9BB121    10%
120PF 50V X7R 0402CC0402KRX7R9BB151    10% 150PF 50V X7R
0402CC0402KRX7R9BB181    10% 180PF 50V X7R 0402CC0402CRNPO9BN4R0    ±0.25PF
4PF 50V NPO 0402CC0402CRNPO9BN6R0    ±0.25PF 6PF 50V NPO
0402CC0402DRNPO9BN6R0    ±0.5PF 6PF 50V NPO 0402CC0402DRNPO9BN9R0
±0.5PF 9PF 50V NPO 0402CC0402CRNPO9BNR56    ±0.25PF 0.56PF 50V NPO
0402CC0402ZRY5V6BB224    +80%/-20% 0.22UF 10V Y5V 0402CC0402CRNPO9BN6R2
±0.25PF 6.2PF 50V NPO 0402CC0402CRNPO9BN7R0    ±0.25PF 7PF 50V NPO
0402CC0402CRNPO9BN8R0    ±0.25PF 8PF 50V NPO 0402CC0402CRNPO9BNR47
±0.25PF 0.47PF 50V NPO 0402CC0402JRNPO8BN680    5% 68PF 25V NPO
0402CC0402BRNPO9BN1R5    ±0.1PF 1.5PF 50V NPO 0402CC0402BRNPO9BN2R4
±0.1PF 2.4PF 50V NPO 0402CC0402KRX7R7BB123    10% 0.012UF 16V X7R
0402CC0402KRX7R8BB273    10% 0.027UF 25V X7R 0402CC0402BRNPO9BN1R3
±0.1PF 1.3PF 50V NPO 0402CC0402KRX7R8BB123    10% 0.012UF 25V X7R
0402CC0402KRX7R6BB683    10% 0.068UF 10V X7R 0402CC0402BRNPO9BN1R0
±0.1PF 1PF 50V NPO 0402CC0402DRNPO9BN5R0    ±0.5PF 5PF 50V NPO
0402CC0402DRNPO9BN5R1    ±0.5PF 5.1PF 50V NPO 0402CC0402DRNPO9BN3R0
±0.5PF 3PF 50V NPO 0402CC0402DRNPO9BN6R2    ±0.5PF 6.2PF 50V NPO
0402CC0402KRX7R8BB183    10% 0.018UF 25V X7R 0402CC0402CRNPO9BNR75
±0.25PF 0.75PF 50V NPO 0402CC0402CRNPO9BN3R6    ±0.25PF 3.6PF 50V NPO
0402CC0402KRX7R6BB273    10% 0.027UF 10V X7R 0402CC0402CRNPO9BN9R1
±0.25PF 9.1PF 50V NPO 0402CC0402CRNPO9BN2R4    ±0.25PF 2.4PF 50V NPO
0402CC0402JRNPO8BN181    5% 180PF 25V NPO 0402CC0402DRNPO9BN9R1    ±0.5PF
9.1PF 50V NPO 0402CC0402KRX7R9BB751    10% 750PF 50V X7R
0402CC0402KRX7R6BB823    10% 0.082UF 10V X7R 0402CC0402JRNPO8BN271    5%
270PF 25V NPO 0402CC0402KRX7R7BB273    10% 0.027UF 16V X7R
0402CC0402KRX7R7BB682    10% 6800PF 16V X7R 0402CC0402BRNPO9BN3R6    ±0.1PF
3.6PF 50V NPO 0402CC0402KRX7R6BB563    10% 0.056UF 10V X7R
0402CC0402KRX7R9BB201    10% 200PF 50V X7R 0402CC0402BRNPO9BN2R4    ±0.1PF
2.4PF 50V NPO 0402CC0402ZRY5V8BB473    +80%/-20% 0.047UF 25V Y5V
0402CC0402KRX7R7BB563    10% 0.056UF 16V X7R 0402CC0402ZRY5V7BB683
+80%/-20% 0.068UF 16V Y5V 0402CC0402DRNPO9BN7R5    ±0.5PF 7.5PF 50V NPO
0402CC0402BRNPO9BN5R0    ±0.1PF 5PF 50V NPO 0402CC0402JRNPO8BN151    5%
150PF 25V NPO 0402
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)